

# SUPANA ApS

Åkandevej 23a  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/11/2018**

---

**Ulrik S. Brix**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SUPANA ApS

Åkandevej 23a

3500 Værløse

Telefonnummer: 25130084

e-mailadresse: ulrik.brix@supana.com

CVR-nr: 35860053

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Klampenborgvej 221, 1. sal

2800 Lyngby

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udvikle, distribuere og forhandle software samt lave brancheanalyse af konsulentbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 1000 tkr. mod 556 tkr. sidste år. Det ordinære resultat før udgør 3,1 tkr. mod 3,2 tkr. sidste år. Ledelsen anser årest resultat for tilfredsstillende. Virksomheden har haft den forventede udvikling siden sidste år og der forventes vækst i det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Efter åretsregnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		999.763	
Eksterne omkostninger .....		-16.139	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>983.624</b>	<b>556.345</b>
Personaleomkostninger .....		-591.433	-392.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.400	4.400
Andre driftsomkostninger .....		-384.943	-165.403
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.848</b>	<b>2.977</b>
Andre finansielle indtægter .....		500	300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-234	-17
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.114</b>	<b>3.260</b>
Skat af årets resultat .....		-685	-418
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.429</b>	<b>2.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.429	2.842
<b>I alt .....</b>		<b>2.429</b>	<b>2.842</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.799	13.199
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.799</b>	<b>13.199</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.799</b>	<b>13.199</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.818	8.909
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.818</b>	<b>8.909</b>
Likvide beholdninger .....		137.532	92.559
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>160.350</b>	<b>101.468</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>169.149</b>	<b>114.667</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		7.748	4.490
Overført resultat .....		3.114	3.260
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.862</b>	<b>57.750</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			1.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.821	13.673
Periodeafgrænsningsposter .....		61.466	41.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.287</b>	<b>56.917</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.287</b>	<b>56.917</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>169.149</b>	<b>114.667</b>